РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 25.11.2022 г. № 72 «Об утверждении программ  приватизации муниципальной собственности МО «Талловеровское сельское поселение» на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025 г.г.»
Принято собранием депутатов                               «30» мая 2023 г.

Руководствуясь ст.ст. 125,215;217 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50, 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст.28,59 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение»
 Собрание депутатов Талловеровского сельского поселения
РЕШИЛО:
                     1.Внести изменения в  приложение к решению Собранию депутатов  25.11.2022 г. № 72 «Об утверждении программ  приватизации муниципальной собственности МО «Талловеровское сельское поселение» на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025 г.г.», изложив его в редакции , согласно приложению.
                    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
                   3. Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию Собрания депутатов  Талловеровского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов
Глава Талловеровского сельского поселения                               Н.П.Когтев

хутор Талловеров
«30»мая 2023 года № 95

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Собрания депутатов
Талловеровского сельского поселения
от 30.05.2023 г. № 95

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества Талловеровского  сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 года

	№ п\п
	Организатор торгов
	Наименование объекта приватизации
	Время реализации
	Прим.

	1
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	Автотранспортное средство: марка, модель –ГАЗ-САЗ-35071, Тип- грузовая(самосвал); категория – «С», Регистрационный знак – Х067КВ 161\rus, год выпуска -2009 г.. идентификационный номер (VIN) – X3E35071090007371. Модель, № двигателя Д2457Е3*485815.Шасси (рама) № 330900 90983642. Кузов № - 33070090169900, Цвет – белый. Мощность двигателя , л.с.\(кВт)-119(87,584)
	2023 г.
	нет

	Всего:
	1 наименование

	2
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	Нет
	2024 г.
	нет

	Всего:
	0

	3
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	Нет
	2025  г.
	нет

	Всего:
	0

	ИТОГО
	1 наименование